PREFEITURA DE ,

TACAIMBO
JUNTOS. CONSTRUINDO A CIOADE QUE QUEREMOS

PORTARIA Nº 231/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 115 e seguintes

da Lei Estadual nº 6.123/68, C/C o artigo 1 º da Lei M unicipal nº 528-A/2006,

CONSIDERANDO o deferimento do pedido de licença sem vencimento, para

trato de interesse particular, do servidor André Alexandre Valentim Ribeiro ocupante

do cargo efetivo de Motorista.

RESOLVE:

Conceder licença sem vencimento ao Sr. André Alexandre Valentin Ribeiro

portador da RG nº4151161 SDS/PE e do CPF 857.665.774-00 por 2 anos, no período de

01/06/2024 à 01/06/2026.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se

~ abinete do Prefeito, 01 de junho de 2024

Álva~~ilva
CPF: 028.896._344-00
prefeito Const1tuc1onal

Tacatmbó - PE .
Prefeitura Municipal de Taca1mhn

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro - CEP 55.140-000 - CNPJ 10.091.601 /0001-00

TACAIMBÓ - PE